



شناسایی بالغ بر ۵۰ شهید غواص و خط شکن  
حامیان احمدی نژاد فردا همایش برگزار می کنند.  
آیت الله جنتی مجدداً دبیر شورای نگهبان شد.  
دولت ۸۰ درصد برنج پارسال را از دلان خرید.  
۱۹ میلیون نفر در کشور غذای ناسالم مصرف می کنند.  
بروجردی: فرانسه به فعالیت آزادانه گروهک تروریستی منافقین پایان دهد.

**جهان نوشت:** گویا دستگاه دیپلماسی هم تمام تلاش خود را برای یک مهمان نوازی تمام عیار و خاطره انگیز برای فابیوس بکار بسته و کار تا جایی پیش رفت که حتی نماد نفرت

ملت از رفتارهای ضدایرانی فرانسوی ها سرکوب شد! جمعی از دانشجویان که برای برگزاری تجمعی آرام به استقبال فابیوس در فرودگاه رفته بودند، با برخوردی شگفت آور و حتی ضرب و شتم مواجه شدند. ظاهراً اظهار حرف دل مردم آن هم به اندازه یک تجمع کوچک در حاشیه سفر جناب فابیوس قابل تحمل نیست و در این سفر باید از نظر وزیر خارجه فرانسه، همه چیز گل و بلبل به نظر آید. در نتیجه همین فضای مدیریت شده دولتی بود که فابیوس به عنوان متهم ردیف اول صادرات خون های آلوده به ایران در معرض هیچ پرسشی در این باره قرار نگرفت.

**سفر وزیر امور خارجه فرانسه به تهران با واکنش های منفی از سوی افکار عمومی روبرو شد.** در واقع عملکرد دولت فرانسه در قبال از شروع تحریم های بین المللی علیه ایران در ماجرای خون های آلوده، بدقولی شرکت پتروئیل فرانسه در حین تحریم ها و کارشکنی های فرانسه در مذاکرات هسته ای باعث ایجاد چنین فضای غبار الودی علیه سیاست های فرانسه در قبال ایران شد.

**این روزها برخی برای بازگشت شرکت های فرانسوی به کشورمان پس از لغو تحریم ها فرش قرمز پهن کرده اند و گویا از خاطر برده اند که فرانسوی ها پیشگام کشورهای غربی در اجرای دور جدید تحریم های شدید اقتصادی علیه ایران از ۴ سال پیش بدین سو بوده اند.** شرکت پترو که طی دو دهه اخیر میلیاردها دلار از بازار خودرو ایران درآمد کسب کرده بود، با بی اعتنائی به تمامی قراردادهایش با شرکت های ایرانی، طی بیانه ای اعلام کرد که تنها ۱.۵ درصد از درآمد جهانی این شرکت از معامله با ایران خودرو حاصل می شود و سرمایه ای در ایران ندارد و از قطع همکاری با ایران، زیان چندانی نخواهد دید.

**لاشه هواپیمایی بوئینگ ۷۷۷ پرواز شماره ۳۷۰ هواپیمایی مالزی که سال قبل مفقود شده بود، در سواحل ماداگاسکار پیدا شده است.** هواپیما احتمالاً در فاصله ۲۶۴۷ مایلی محلی که لاشه پیدا شده سقوط کرده است و لاشه مذکور این فاصله را با جریان آبی اقیانوس هند طی کرد و به سمت غرب حرکت کرده و دیگر قطعات هواپیما نیز با جریان آبی اقیانوس هند در سطح وسیعی از این اقیانوس انتقال یافته است.

**نایب رئیس اول مجلس در پاسخ به انتقادات تعدادی از وکلای ملت نسبت به اظهارات سخنگوی دولت که گفته بود بررسی توافق هسته ای جزء وظایف شورایی عالی امنیت ملی است نه مجلس، اظهار داشت:** مجلس بر اساس قانون اساسی اینگونه موافقتنامه ها را باید مورد بررسی قرار دهد و رسیدگی به «برجام» در دستور کار مجلس قرار دارد.

**«اشتون کارتر»:** این توافق، هیچ یک از گزینه های آمریکا را حذف نمی کند / وزیر دفاع آمریکا در نشست کمیته نیروهای مسلح سنا: ما متعهد به حفظ گزینه قدرتمند نظامی هستیم / «ایران و داعش» دو چالش اساسی خاورمیانه است / به «تعهد آهین خود» برای توانمند نگه داشتن ارتش اسرائیل ادامه می دهیم.

**سخنگوی شورای عالی امنیت ملی گفت:** متن جمع بندی پایانی مذاکرات هسته ای (برجام) در جلسات نوبه ای و فوق العاده شورای عالی در دست بررسی است / متناسب با روند پیشرفت بررسی متن برجام در این شورا اطلاع رسانی می شود.

**ضرغامی:** مراقب باشیم آمریکایی ها «ساندویچ» را جایگزین رفع تحریم ها نکنند / رئیس سابق سازمان صداوسیما با انتشار تصویری از نماد مک دونالد نوشت: مک دونالد و پپسی کولا به عنوان نمادهای سیاسی آمریکا، سال هاست با ورود به کشورها، فضای تحول فرهنگی سیاسی به نفع آمریکا را القا می کنند.

**مرکز پژوهش های مجلس:** حذف کارت سوخت اشتباه دولت بود / این مرکز در گزارشی اعلام کرد درآمد حاصل از اجرای قانون هدمندی در سال جاری ۷۰ هزار میلیارد تومان است و حذف کارت سوخت اشتباه دولت بوده که شفافیت نظام توزیع را کاهش می دهد.

**سامی یوسف پس شنیدن خبر دروغ ممنوعیت پخش آثار در صدا و سیما می گوید:** من از اینکه شنوندگان گرانهای من در ایران از شنیدن موسیقی من ممنوع می شوند متاثر هستم، اما از اینکه در فلسطین اجرا کرده ام عذرخواهی نمی کنم.

**حجم نقدینگی در خردادماه سال ۱۳۹۲ حدود ۴۸۰ هزار میلیارد تومان بود که در خردادماه سال ۱۳۹۳ با حدود ۱۴۵ هزار میلیارد تومان افزایش به ۶۱۸ هزار میلیارد تومان رسید و مجدداً با رشدی بیشتر در خردادماه امسال به ۸۱۶ هزار میلیارد تومان افزایش پیدا کرد.**

**دولت افغانستان اعلام کرده** که درصدد اطمینان از کشته شدن «ملا محمد عمر» سرکرده طالبان است؛ این در حالی است که رسانه های انگلیسی و آمریکایی در این باره اخبار متضاد منتشر می کنند. پیش از این برخی از نیروهای شورشی مخالف دولت افغانستان از احتمال پیوستن به داعش در صورت مرگ فرمانده طالبان خبر داده بودند. / سخنگوی طالبان: ملا عمر زنده است.

**دیده بان حقوق بشر حمله** روز جمعه گذشته عربستان به بندر المخا در یمن را که به مرگ دست کم ۱۲۰ نفر منجر شد، با توجه به این که هیچ گونه هدف نظامی در منطقه مورد حمله مشاهده نشده، یک جنایت جنگی احتمالی دانسته است.

**هاشمی رفسنجانی:** یکی از برنامه هایم برای نام نویسی در انتخابات ریاست جمهوری، حل مسأله هسته ای بود / خدا را شکر که آرزوی من و اکثریت مردم محقق شد / ایران با توافق هسته ای در جهان زلزله سیاسی ایجاد کرد.

**رییس اداره امنیت روسیه** گفت: هدف داعش ایجاد شبکه جهانی و هسته های مخفی است که می توانند به امنیت و تمامیت ارضی کشورها صدمه بزنند. / داعش از ۱۰۰ کشور عضو گرفته است / تمرکز داعش بر جوانان است.

**سخنگوی قوه قضاییه از** پیگیری حادثه رخ داده در بیمارستان ممسنی استان فارس و انجام اقدامات قانونی علیه خاطیان پس از محرز شدن علل و عوامل وقوع آن خبر داد و گفت: همانطور که پزشکان توقع دارند حرمتشان حفظ شود خوب است خودشان هم شئون را رعایت کنند. / خانم دکتر بازداشت نشده بلکه به کلاتری هدایت شده است.

**درحالی رئیس شورای هماهنگی بانک های دولتی از اختصاص ۶۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی به تولید در سال گذشته خبر داد** که عضو هیئت مدیره سازمان صنایع کوچک گفت، تسهیلات بانک ها به صنایع کوچک به ۶۰۰ میلیارد تومان هم نرسید.

**شعراهای انقلابی و حرکت کوبنده ای امام عالی مقام و عظیم الشان، کار را بر دشمن مشکل کرد.** در بحبوحه ی همان موج فسادآفرینی که بر این کشور حکومت می کرد، جلوه های ایمان و سرسپردگی به دین، باز اول در بین جوانان خود را نشان داد. امام خامنه ای ۷۰/۰۵/۱۸

# آفتاب

توجه یونسکان علیه فابیوس وزیر خارجه فرانسه بر مزارکند

## فقط ۲۰ نفر! آمده بودند!

توجه یونسکان علیه فابیوس وزیر خارجه فرانسه بر مزارکند

فابیوس در جریان دیدار خود با رئیس هیئت مدیره یونسکان در تهران، با تعدادی از اعضای هیئت مدیره یونسکان دیدار کرد.

فابیوس در جریان دیدار خود با رئیس هیئت مدیره یونسکان در تهران، با تعدادی از اعضای هیئت مدیره یونسکان دیدار کرد.

## فابیوس: با فرمول روحانی مذاکره کردیم

### فابیوس در جریان دیدار خود با رئیس هیئت مدیره یونسکان در تهران، با تعدادی از اعضای هیئت مدیره یونسکان دیدار کرد.

فابیوس در جریان دیدار خود با رئیس هیئت مدیره یونسکان در تهران، با تعدادی از اعضای هیئت مدیره یونسکان دیدار کرد.

## شکایت جدید دولت از بقایای شیفت روسا

دولت از بقایای شیفت روسا شکایت کرد.

دولت از بقایای شیفت روسا شکایت کرد.

# رسالت

## دستگاه ها در ساماندهی فرهنگی سواحل احساسی مسئولیت کنند

### احساسی مسئولیت کنند

دستگاه ها در ساماندهی فرهنگی سواحل احساسی مسئولیت کنند.

# شکایت در برابر شکایت

## شکایت در برابر شکایت

شکایت در برابر شکایت.

# جوآن

جوآن

## اتهام زنی جدید میهمانان فرنگی با «جهان امن تر پس از توافق»!

### اتهام زنی جدید میهمانان فرنگی با «جهان امن تر پس از توافق»!

اتهام زنی جدید میهمانان فرنگی با «جهان امن تر پس از توافق»!

# وطن امروز

## عامل حمله به سفارت ایران در پاکستان کشته شد

### عامل حمله به سفارت ایران در پاکستان کشته شد

عامل حمله به سفارت ایران در پاکستان کشته شد.

# کیمیان

## بررسی برج جام شاید وقتی دیگر!

### بررسی برج جام شاید وقتی دیگر!

بررسی برج جام شاید وقتی دیگر!

# دیباچه اقتصاد

## دوره «ایران جوان» آغاز شده است

### دوره «ایران جوان» آغاز شده است

دوره «ایران جوان» آغاز شده است.

# سبز

## سبز

سبز

# ارکان امروز

## بازگشت شبنامه به پارلمان

### بازگشت شبنامه به پارلمان

بازگشت شبنامه به پارلمان.